3

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 2-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» четвертого созыва
	20 октября 2017 года № 17

О признании утратившими силу некоторых решений Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Красногвардейский район» в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Адыгея от 31.03.2005 г. № 294 «О местном самоуправлении», Закона Республики Адыгея от 08.04.2008 г. № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», Закона Республики Адыгея от 03.08.2017 г. № 80 «О порядке представления Главе Республики Адыгея сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, и порядке проверки достоверности и полноты представляемых ими сведений», руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.2) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.04.2012 г. № 05 «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.3) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 29.03.2013 г. № 49 «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.4) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.04.2013 г. № 59 «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.5) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.07.2013 г. № 73 «О внесении изменений  в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211»;
1.6) пункты 1, 4 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 25.08.2014 г. № 123 «О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативные правовые акты муниципального образования «Красногвардейский район» по вопросам противодействия коррупции»;
1.7) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.03.2015 г. № 144 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.8) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.12.2016 г. № 217 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.9) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.10.2012 г. № 26 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район»;

1.10) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.07.2013 г. № 76 «О внесении дополнений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.10.2012 г. № 26»;
1.11) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 04.09.2008 г. № 97 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления муниципальным служащим муниципального образования «Красногвардейский район» ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

___________________ А.В. Выставкина

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

__________________ А.Т. Османов

	с. Красногвардейское

от  20.10.2017 г. № 03